
順位 ﾋﾞﾌﾞNO チーム名 名前
区間

タイム

区間

順位

区間

時間差

総合

タイム
時間差

1 13 恵庭南高校 山石沙也加 18:17.6 1 00:00.0

米倉　寿里 17:20.2 1 00:00.0

原　きりん 20:14.4 1 00:00.0
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0:55:52.2

南・北海道 女子　クロスカントリー５km×３　リレー

2015年1月18日(日)　健康の森クロスカントリーコース　　競技開始時間１０：４０

0:00:00.0

南・女子リレー



順位 NO チーム名 名前
区間

タイム

区間

順位

区間

時間差

総合

タイム
時間差

1 11 旭川大学高校 渡辺恵理奈 17:41.5 1 00:00.0

滝澤　　空 16:55.9 1 00:00.0

近田　実穂 17:14.4 1 00:00.0

2 15 富良野高校 酒井　結衣 17:45.3 2 00:03.8

頓所　里菜 17:11.2 2 00:15.3

大木　茉弥 19:34.3 3 02:19.9

3 12 おといねっぷ美術工芸高校 福田　　光 19:03.1 3 01:21.6

川橋　日香 20:45.7 3 03:49.8

沢谷　潮音 18:09.3 2 00:54.9

Page 1北・女子リレー

北北海道 女子　クロスカントリー５km×３　リレー

2015年1月18日(日)　健康の森クロスカントリーコース　　競技開始時間１０：４０

0:57:58.1

0:54:30.8

00:00.00:51:51.8

06:06.3

02:39.0



順位 ﾋﾞﾌﾞNO チーム名 名前
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タイム

区間

順位

区間

時間差

総合

タイム
時間差

1 2 おといねっぷ美術工芸高校 大田喜日向 30:00.5 1 00:00.0

福田　　旭 30:18.5 1 00:00.0

後藤　大成 28:47.8 1 00:00.0

蜂須賀優駿 27:42.0 1 00:00.0

2 5 富良野高校 佐々木亮祐 31:09.4 2 01:08.9

頓所　達也 31:37.5 3 01:19.0

ﾌｨﾝﾄﾞﾚｰ咲夢 29:27.1 3 00:39.3

小笠原歓吾 30:21.6 2 02:39.6

3 4 旭川大学高校 三浦　壱成 32:01.9 3 02:01.4

田中　大輝 31:17.9 2 00:59.4

菊地　　空 28:53.4 2 00:05.6

佐藤　弘起 31:12.4 3 03:30.4

4 6 美幌高校 小林　誠弥 36:29.0 4 06:28.5

幸松　　雷 46:11.7 4 15:53.2

藤原　健人 39:22.3 4 10:34.5

逢坂　航太 41:52.8 4 14:10.8

Page 1北・男子リレー

1:56:48.8

2:03:25.6

2:02:35.6

2:43:55.8

00:00.0

06:36.8

05:46.8

47:07.0

北・北海道 男子　クロスカントリー１０km×４　リレー

2015年1月18日(日)　健康の森クロスカントリーコース　　競技開始時間１０：００



公式成績表

女子総合 3×5 kmリレー

なよろ健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ 2015/01/18 開始時間 10:40 終了時間 11:42

技術代表 城　　和宏 JPN コース名 名寄健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

競技委員長 高橋　浩一 JPN 標高差 77.0m 
技術代表アシスタント 古寺　　博 JPN 極限登高標高差 50m 
セクレタリー 佐々木　壽 JPN 合計登高 183m 

全長 5km 
周回数 5㎞×3周

1 11 旭川大学高校 少年女子・北 51:51.8 0.0
11-1 赤 渡辺恵理奈 17:41.5 1 0.0 17:41.5 1 0.0
11-2 緑 滝澤　空良 16:55.9 1 0.0 34:37.4 1 0.0
11-3 黄 近田　実穂 17:14.4 1 0.0 51:51.8 1 0.0

2 13 恵庭南高校 少年女子・南 55:52.2 +4:00.4
13-1 赤 山石沙也加 18:17.6 2 +36.1 18:17.6 2 +36.1
13-2 緑 米倉　寿里 17:20.2 2 +24.3 35:37.8 2 +1:00.4
13-3 黄 原　きりん 20:14.4 4 +3:00.0 55:52.2 2 +4:00.4

3 12 おといねっぷ美術工芸高校 少年女子・北 57:58.1 +6:06.3
12-1 赤 福田　　光 19:03.1 3 +1:21.6 19:03.1 3 +1:21.6
12-2 緑 川橋　日香 20:45.7 4 +3:49.8 39:48.8 3 +5:11.4
12-3 黄 沢谷　潮音 18:09.3 2 +54.9 57:58.1 3 +6:06.3

4 14 旭川医科大学 成年女子 1:02:09.8 +10:18.0
14-1 赤 松田　亜依 22:52.7 4 +5:11.2 22:52.7 4 +5:11.2
14-2 緑 髙村　貴子 19:11.1 3 +2:15.2 42:03.8 4 +7:26.4
14-3 黄 森永　美波 20:06.0 3 +2:51.6 1:02:09.8 4 +10:18.0

雪温 気温

09:30 快晴 良 -19.0℃ -15.0℃ 64％ 無風

10:00 快晴 良 -17.0℃ -13.0℃ 57％ 無風

10:30 快晴 良 -17.0℃ -12.0℃ 52％ 無風

11:00 快晴 良 -16.0℃ -10.0℃ 47％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DNF DNS CAN
4 4 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

城　　和宏 佐々木　壽
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風向  / 風速

参加者

チーム

タイム 順位 時間差
名前

時刻 天候 雪質 湿度
温度

ジュリー コース データ

順位 Bib チーム名 クラス
区間

タイム 順位 時間差

第７０回 北海道スキー選手権大会

第７０回 国民体育大会スキー競技北海道予選会

第６６回 北海道体育大会スキー競技会

第６７回 北海道高等学校スキー競技選手権大会

ﾘﾚｰ競技 (男：1・2走クラシカル,3・4走フリー)(女：1走クラシカル,2・3走フリー)



公式成績表

男子総合 4×10 km リレー

なよろ健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ 2015/01/18 開始時間 10:00 終了時間 12:03

技術代表 城　　和宏 JPN コース名 名寄健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

競技委員長 高橋　浩一 JPN 標高差 77.0m 
技術代表アシスタント 古寺　　博 JPN 極限登高標高差 50.0m 
セクレタリー 佐々木　壽 JPN 合計登高 366.0m 

全長 10.0Km 
周回数 10㎞×4周

1 1 陸自冬戦教 成年男子 1:50:42.3 0.0
1-1 赤 柏原　暢仁 28:34.7 1 0.0 28:34.7 1 0.0
1-2 緑 清水　康平 28:22.0 1 0.0 56:56.7 1 0.0
1-3 黄 田中富夢野 27:06.0 1 0.0 1:24:02.7 1 0.0
1-4 青 吉田　圭伸 26:39.6 1 0.0 1:50:42.3 1 0.0

2 2 おといねっぷ美術工芸高校 少年男子・北 1:56:48.8 +6:06.5
2-1 赤 大田喜日向 30:00.5 2 +1:25.8 30:00.5 2 +1:25.8
2-2 緑 福田　　旭 30:18.5 2 +1:56.5 1:00:19.0 2 +3:22.3
2-3 黄 後藤　大成 28:47.8 3 +1:41.8 1:29:06.8 2 +5:04.1
2-4 青 蜂須賀優駿 27:42.0 2 +1:02.4 1:56:48.8 2 +6:06.5

3 3 ２戦車上富良野 成年男子 2:02:02.5 +11:20.2
3-1 赤 青山　幸充 32:04.6 4 +3:29.9 32:04.6 4 +3:29.9
3-2 緑 野村　佳嗣 31:56.5 4 +3:34.5 1:04:01.1 4 +7:04.4
3-3 黄 成田　大助 28:23.0 2 +1:17.0 1:32:24.1 4 +8:21.4
3-4 青 宮間　章吾 29:38.4 3 +2:58.8 2:02:02.5 3 +11:20.2

4 4 旭川大学高校 少年男子・北 2:03:25.6 +12:43.3
4-1 赤 三浦　壱成 32:01.9 3 +3:27.2 32:01.9 3 +3:27.2
4-2 緑 田中　大輝 31:17.9 3 +2:55.9 1:03:19.8 3 +6:23.1
4-3 黄 菊地　　空 28:53.4 4 +1:47.4 1:32:13.2 3 +8:10.5
4-4 青 佐藤　弘起 31:12.4 4 +4:32.8 2:03:25.6 4 +12:43.3
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チーム

タイム 順位 時間差
名前

ジュリー コース データ

順位 Bib チーム名 クラス
区間

タイム 順位 時間差

第７０回 北海道スキー選手権大会

第７０回 国民体育大会スキー競技北海道予選会

第６６回 北海道体育大会スキー競技会

第６７回 北海道高等学校スキー競技選手権大会

ﾘﾚｰ競技 (男：1・2走クラシカル,3・4走フリー)(女：1走クラシカル,2・3走フリー)



第７０回 北海道スキー選手権大会

第７０回 国民体育大会スキー競技北海道予選会

第６６回 北海道体育大会スキー競技会

第６７回 北海道高等学校スキー競技選手権大会

ﾘﾚｰ競技 (男：1・2走クラシカル,3・4走フリー)(女：1走クラシカル,2・3走フリー)
公式成績表

男子総合 4×10 km リレー

なよろ健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ 2015/01/18 開始時間 10:00 終了時間 12:03

雪温 気温

09:30 快晴 良 -19.0℃ -15.0℃ 64％ 無風

10:00 快晴 良 -17.0℃ -13.0℃ 57％ 無風

10:30 快晴 良 -17.0℃ -12.0℃ 52％ 無風

11:00 快晴 良 -16.0℃ -10.0℃ 47％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DNF DNS CAN
4 4 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

城　　和宏 佐々木　壽
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風向  / 風速

参加者

名前

時刻 天候 雪質 湿度
温度

タイム 順位

チーム

タイム 順位 時間差
順位 Bib チーム名 クラス

区間

時間差


